Territórios a empresa LEX EDITORA S/A. Processo: 19.04.4187.0076176/2023-43. Objeto:
Prestação dos serviços de renovação da assinatura do acesso on-line da plataforma de
pesquisa jurídica Magister Net, pelo período de 12 (doze) meses. Valor total: R$ 2.260,00
(dois mil e duzentos e sessenta reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, Lei
nº 14.133/21, art. 74, inciso I. Autoridade Superior: HENRIQUE NEVES ROCHA ALVES -
Secretário-Geral Adjunto Substituto do MPDFT, em 09/11/2023.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S EC R E T A R I A - G E R A L

[...]

União Federal por intermédio do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios a empresa MINHA BIBLIOTECA LTDA. Processo: 19.04.4187.0077099/2023-51.
Objeto: Prestação dos serviços de assinatura de acesso digital dos livros da Minha
Biblioteca, pelo período de 12 meses. Valor total: R$ 114.480,00 (cento e catorze mil,
quatrocentos e oitenta reais). Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação, Lei nº
14.133/21, art. 74, inciso I. Autoridade Superior: HENRIQUE NEVES ROCHA ALVES -
Secretário-Geral Adjunto Substituto do MPDFT, em 08/11/2023.